IL RETTORE 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2467 del 20/05/2024, con il quale è stato indetto il concorso per titoli 

e colloquio, per il conferimento di 2 borse di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 12 

mesi, dell’importo di € 16.248 (sedicimiladuecentoquarantotto) cadauna, eventualmente 

rinnovabili, per lo svolgimento di una ricerca sul tema: “Definizione e sviluppo di una pipeline 

per il security hardening di applicazioni cloud-native basate su container”, presso il DIBRIS 

dell’Università degli Studi di Genova;

[...]

- Considerato che la spesa graverà sul progetto PNRR SERICS – CUP D33C22001300002, in 

scadenza a dicembre 2025, il rinnovo è richiesto per soli quattro mesi, alle stesse condizioni 

economiche; 

DECRETA 

Art. 1 

È rinnovata per 4 mesi la borsa di ricerca post-lauream di tipo starting, dell’importo di € 5.416,00 

(cinquemilaquattrocentosedici/00), per lo svolgimento dell'attività di ricerca di cui in premessa al Dott. 

Enrico Pezzano, a decorrere dal 01/07/2025. 

Art. 2 

Detto importo verrà corrisposto in rate mensili. 

Il pagamento della prima rata avverrà a seguito della firma del seguente Decreto Rettorale e